
 

 

San Miguel de Tucumán. 

 

RESOLUCIÓN N.º 77 /SGA. 

EXPEDIENTE N.º 1254/415-CSC-2025. 

 

  VISTO el Decreto N.° 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y la 

Resolución N.º 1646/SPS-2024 y 

 

CONSIDERANDO que: 

  La comisión de despapelización y digitalización de documentos 

del Hospital del Niño Jesús gestiona el proceso de expurgo de los expedientes 

que se encuentran concluidos y/o registran una paralización por más de diez años 

con código de barra 415.  

  De acuerdo al análisis efectuado, se considera que los trámites 

seleccionados (200) no poseen valor administrativo, jurídico, legal, fiscal o 

contable, histórico, científico o tecnológico, y se encuentran en condiciones de 

ser destruidos. 

  Por lo expuesto, la comisión central de despapelización y 

digitalización de documentos, conformada en virtud de lo dispuesto por 

Resolución N.° 2314/SEAC-2024, eleva listado provisorio de los mentados 

expedientes. 

  En cuanto al encuadre legal, es de señalar que el Decreto N.° 277/3 

(MEYP) dispuso autorizar la digitalización y destrucción de expedientes 

culminados y/o archivados en la Administración Central con una antigüedad 

mayor a 10 años, término que se computa desde la fecha del último trámite 

administrativo registrado bajo firma. 

  Mediante Resolución N.° 1646/SPS-2024 el Sistema Provincial de 

Salud adhirió a las disposiciones del Decreto N.° 277/3 (MEyP), conforme al 

procedimiento de despapelización y digitalización de documentos que como 

Anexo forma parte integrante del citado resolutivo, facultándose en su art. 2 a la 

Secretaría General Administrativa a adoptar todas las medidas administrativas 

necesarias para la implementación del mismo en el ámbito del Sistema. 

  Por otra parte, en el art. 6 del mencionado anexo dispone que 

“Cada repartición deberá identificar la documentación y/o expedientes 

administrativos que se encuentren concluidos y/o registren una paralización por 

más de 10 años y confeccionará una nómina con los que considere aptos para su 

destrucción. Con el listado producido, formalizará el inicio del expediente 

solicitando el expurgo y destrucción con la firma del Director de la repartición. 

  Finalmente, el art. 8 de la normativa en análisis señala que: … “La 

Comisión Central de Despapelización y Digitalización deberá elevar a la 

Secretaría General Administrativa el listado provisorio con los expedientes que 

se consideren en condiciones de ser destruidos, quien dictará acto administrativo 

de expurgo y destrucción y ordenará a través de la Dirección de Despacho la 

publicación  de edictos por 3 (tres) días en el Boletín Oficial de la provincia y 

página web del Ministerio de Salud de Tucumán (www.msptucuman.gov.ar)”. 

  Por lo expuesto, no existen objeciones legales que formular al 

presente trámite. 

 

   Por ello, 

 

 

 

http://www.msptucuman.gov.ar)/


LA SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA 

DEL SISTEMA PROVINCIAL DE SALUD 

RESUELVE: 
 

1°. Disponer el expurgo y destrucción o digitalización, según se indica en cada 

caso, de los expedientes detallados en el anexo del presente acto resolutivo, 

conforme Decreto N.° 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y Resolución N.º 

1646/SPS-2024. 

2°. Instruir a la Dirección de Despacho a ordenar la publicación de edictos por 

3 (tres) días en el boletín oficial de la provincia y en la página web del Ministerio 

de Salud de Tucumán (www.msptucumán.gov.ar), conforme lo dispuesto en el 

artículo 9 del anexo de la Resolución N.° 1646/SPS-2024. 

3°. Dejar establecido que toda persona interesada podrá formular oposición a la 

destrucción o solicitar desglose y copias, dentro del plazo de 10 (diez) días 

hábiles contados a partir de la última publicación de edictos, debiendo constituir 

domicilio electrónico (correo electrónico) bajo apercibimiento de tener por no 

presentada la oposición formulada. 

4°. Registrar, comunicar, notificar y archivar. 

http://www.msptucumán.gov.ar/


 

 

    -2- 

RESOLUCIÓN Nº 77 /SGA. 

EXPEDIENTE Nº 1254/415-CSC-2025. 

 
ANEXO 

 

 
Orden 

 
N° de 

expedi 

ente 

 
Codig o 

de 

barra 

 

 
Letra 

 

 
Año 

 

 
Fecha de 

inicio 

 

 
Fs. 

 

 
Causante 

 

 
Asunto 

 
Fecha de última 

intervencion 

 

 
Res. N° 

Para 

digitaliza cion 

y destrucci 

on 

 
Conserva 

ción (si/no) 

 
Motivo (de la 

destruccion, 

digitalizacion o 

conservación) 

 
N° de caja 

asignado 

 

 
1 

 

 
2860 

 

 
415 

 

 
J 

 

 
2022 

 

 
14/09/2022 

 

 
10 

 

 
JUAREZ PAOLA 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
13/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
2809 

 

 
415 

 

 
D 

 

 
2022 

 

 
07/09/2022 

 

 
28 

 

 
DUMIT LEILA 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
13/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
3 

 

 
2830 

 

 
415 

 

 
J 

 

 
2022 

 

 
08/09/2022 

 

 
8 

 

 
JUAREZ JORGE 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
13/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 



 

 
4 

 

 
2802 

 

 
415 

 

 
M 

 

 
2022 

 

 
07/09/2022 

 

 
9 

 

 
MAURIZI MARIANA 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
13/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
5 

 

 
2804 

 

 
415 

 

 
A 

 

 
2022 

 

 
07/09/2022 

 

 
10 

 

 
ALTIERI MOHEDANO GONZALO 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
13/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
6 

 

 
2829 

 

 
415 

 

 
CH 

 

 
2022 

 

 
08/09/2022 

 

 
9 

 

 
CHAIN JUAN JOSE 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
16/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
7 

 

 
2861 

 

 
415 

 

 
B 

 

 
2022 

 

 
14/09/2022 

 

 
11 

 

 
BALDO OMAR 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
13/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
8 

 

 
2862 

 

 
415 

 

 
P 

 

 
2022 

 

 
14/09/2022 

 

 
10 

 

 
PEDRAZA VORONEL JESSICA 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
13/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
G 

 

 
2757 

 

 
415 

 

 
A 

 

 
2022 

 

 
01/09/2022 

 

 
13 

 

 
ALTAMIRANDA HUGO 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
13/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 



 

 

 

 
10 

 

 
2858 

 

 
415 

 

 
A 

 

 
2022 

 

 
14/09/2022 

 

 
12 

 

 
AUAD RICARDO 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
13/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
11 

 

 
2857 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
14/09/2022 

 

 
24 

 

 
GARGILLO CARLOS 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
13/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
12 

 

 
2882 

 

 
415 

 

 
T 

 

 
2022 

 

 
16/09/2022 

 

 
8 

 

 
TAHUIL NATALIA 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
13/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
13 

 

 
2760 

 

 
415 

 

 
C 

 

 
2022 

 

 
01/09/2022 

 

 
13 

 

 
CORTI ADRIANA DEL VALLE 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
13/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
14 

 

 
2883 

 

 
415 

 

 
T 

 

 
2022 

 

 
16/09/2022 

 

 
16 

 

 
TAHUIL NATALIA 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
13/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 



 

 
15 

 

 
2574 

 

 
415 

 

 
D 

 

 
2022 

 

 
05/08/2022 

 

 
31 

 

 
DIRECCION 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
13/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
16 

 

 
2859 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
14/09/2022 

 

 
9 

 

 
GINES MARIA SILVIA 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
13/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
17 

 

 
1128 

 

 
415 

 

 
CH 

 

 
2023 

 

 
29/05/2023 

 

 
17 

 

 
CHAIN JUAN JOSE 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
10/1/2025 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
18 

 

 
2053 

 

 
415 

 

 
P 

 

 
2023 

 

 
10/01/2025 

 

 
9 

 

 
PETERSEN MARIA BELEN LIC. 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
10/1/2025 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
1G 

 

 
2052 

 

 
415 

 

 
R 

 

 
2023 

 

 
11/09/2023 

 

 
8 

 

 
RIOS PATRICIA DRA. 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 



 

 

 

 
20 

 

 
1930 

 

 
415 

 

 
A 

 

 
2023 

 

 
29/08/2023 

 

 
13 

 

 
ACUÑA MARIA ELISA 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
21 

 

 
2027 

 

 
415 

 

 
RH 

 

 
2023 

 

 
06/09/2023 

 

 
9 

 

 
RECURSOS HUMANOS 

 

 
SOL. LICENCIA POR CAPACITACION - GUERRERO 

CAROLINA 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
22 

 

 
2021 

 

 
415 

 

 
D 

 

 
2023 

 

 
06/09/2023 

 

 
10 

 

 
DIRECCION 

 

 
SOL. LIC. POR CAPACITACION - GONORAZKY 

MARCELA 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
23 

 

 
2028 

 

 
415 

 

 
RH 

 

 
2023 

 

 
06/09/2023 

 

 
11 

 

 
RECURSOS HUMANOS 

 

 
SOL. LIC. POR CAPACITACION - DUPY MARIANA 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
24 

 

 
2026 

 

 
415 

 

 
RH 

 

 
2023 

 

 
06/09/2023 

 

 
11 

 

 
RECURSOS HUMANOS 

 

 
SOL. LIC. CAPACITACION - AGENTE DUPY 

MARIANA 

 

 
10/01/2025 

 

 
NO 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 



 

 
25 

 

 
681 

 

 
415 

 

 
RH 

 

 
2024 

 

 
21/03/2024 

 

 
18 

 

 
RECURSOS HUMANOS 

 

 
SOL. LICENCIA POR CAPACITACION - GONORAZKY 

MARCELA 

 

 
10/01/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
26 

 

 
519 

 

 
415 

 

 
A 

 

 
2024 

 

 
07/03/2024 

 

 
14 

 

 
ABDULHAMID IGNACIO 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
27 

 

 
518 

 

 
415 

 

 
LL 

 

 
2024 

 

 
07/03/2024 

 

 
11 

 

 
LLOVERA NAUFE MARIA LORENA 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
28 

 

 
614 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2024 

 

 
14/03/2024 

 

 
11 

 

 
GUERRERO CAROLINA 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
2G 

 

 
788 

 

 
415 

 

 
RH 

 

 
2024 

 

 
03/04/2024 

 

 
13 

 

 
RECURSOS HUMANOS 

 

 
LIC. POR CAPACITACION - SOLORAZANO 

DANIEL 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 



 

 

 

 
30 

 

 
905 

 

 
415 

 

 
RH 

 

 
2024 

 

 
15/04/2024 

 

 
21 

 

 
RECURSOS HUMANOS 

 

 
LIC. POR CAPACITACION - PAGANI MARIA 

FLORENCIA 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
31 

 

 
682 

 

 
415 

 

 
RH 

 

 
2024 

 

 
21/03/2024 

 

 
13 

 

 
RECURSOS HUMANOS 

 

 
LIC. POR CAPACITACION - HERRERA LUIS 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
32 

 

 
904 

 

 
415 

 

 
RH 

 

 
2024 

 

 
15/04/2024 

 

 
10 

 

 
RECURSOS HUMANOS 

 

 
LIC. POR CAPACITACION - MARAK PAULA ERIKA 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
33 

 

 
762 

 

 
415 

 

 
R 

 

 
2024 

 

 
27/03/2024 

 

 
14 

 

 
RUIZ VALERIA RITA 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
34 

 

 
853 

 

 
415 

 

 
RH 

 

 
2024 

 

 
09/04/2024 

 

 
14 

 

 
RECURSOS HUMANOS 

 

 
LIC. PRO CAPACITACION - RUIZ GONZALES 

MARIA JULIETA 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 



 

 
35 

 

 
763 

 

 
415 

 

 
P 

 

 
2024 

 

 
27/03/2024 

 

 
29 

 

 
PAZ MARIA ELVIRA 

 

 
LIC. POR CAPACITACION 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
36 

 

 
1251 

 

 
415 

 

 
RH 

 

 
2024 

 

 
17/05/2024 

 

 
16 

 

 
RECURSOS HUMANOS 

 

 
LIC. POR CAPACITACION - RIOS PATRICIA 

 

 
19/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
37 

 

 
125 

 

 
415 

 

 
M 

 

 
2024 

 

 
16/01/2024 

 

 
7 

 

 
MACIAS ALEJANDRA 

 

 
COMISION DE SERVICIO 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
38 

 

 
288 

 

 
415 

 

 
D 

 

 
2024 

 

 
09/02/2024 

 

 
6 

 

 
DIRECCION 

 

 
COMISION DE SERVICIO - COSTELLO SERGIO 

GUSTAVO 

 

 
14/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
3G 

 

 
2863 

 

 
415 

 

 
A 

 

 
2023 

 

 
30/11/2023 

 

 
6 

 

 
ALBORNOZ ELIZABETH LILIAN 

 

 
REUBICACION LABORAL 

 

 
14/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 



 

 

 

 
40 

 

 
1518 

 

 
415 

 

 
RH 

 

 
2024 

 

 
13/06/2024 

 

 
11 

 

 
RECURSOS HUMANOS 

 

 
LIC. POR CAPACITACION - PAGANI MARIA 

FLORENCIA 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
41 

 

 
157 

 

 
415 

 

 
D 

 

 
2024 

 

 
22/01/2024 

 

 
7 

 

 
DIRECCION 

 

 
PAGO PLUS DIFERENCIAL P/ EQUIPO DE 

ENFERMERIA 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
42 

 

 
439 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2024 

 

 
27/02/2024 

 

 
30 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF-PAÑALES PARA FERNANDEZ ESCOBAR 

BRUNO 

 

 
28/2/2025 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR A 

5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
43 

 

 
542 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
14/03/2023 

 

 
38 

 

 
GERNCIA 

 

 
REF-SILLA DE TRASLADO BARRETO TERRA 

BOA SOFIA BELEN 

 

 
6/9/2023 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR A 

5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
44 

 

 
415 

 

 
410 

 

 
SS 

 

 
2023 

 

 
17/01/2023 

 

 
5 

 

 
SERVICIO SOCIAL 

 

 
REF-SITUACION DE LOS PADRES PTE MARIN 

LUCIANO 

 

 
24/1/2023 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR A 

5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 



 

 
45 

 

 
781 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
17/04/2023 

 

 
32 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF - INSUMOS MEDICOS PARA HERRERA 

MAXIMO ALEXANDER 

 

 
27/2/2025 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR A 

5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
46 

 

 
1738 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
27/05/2022 

 

 
57 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF- SILLA DE TRASLADO GRAMAJO BAUTISTA 

MACIEL 

 

 
15/1/2025 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR A 

5 AÑOS ARCHIVADO 

 

 
1 

 

 
47 

 

 
798 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
02/03/2025 

 

 
43 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF- TUTOE EXTERNO JUAREZ JUAN JORGE 

 

 
2/8/2022 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
48 

 

 
716 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
18/02/2022 

 

 
36 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF - TRASLADO VVIA AEREA RODRIGUEZ 

UMA 

 

 
2/9/2024 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
4G 

 

 
2642 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
17/08/2022 

 

 
64 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF - SILLA DE TRASLADO MOYANO RODRIGO 

EZEQUIEL 

 

 
2/9/2024 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS ARCHIVADO 

 

 
1 



 

 

 

 
50 

 

 
2763 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
01/09/2022 

 

 
27 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF - TRASLADO VVIA TERRESTRE Y ALOJ 

ALBORNOZ BLADIMIR DIOGO 

 

 
2/9/2024 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS ARCHIVADO 

 

 
1 

 

 
51 

 

 
220 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
06/01/2022 

 

 
39 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF -TRASL VIA TERRESTRE Y ALOJ GRAMAJO 

SAMARA 

 

 
2/9/2024 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS ARCHIVADO 

 

 
1 

 

 
52 

 

 
2690 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
24/08/2024 

 

 
52 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF - SILLA DE RUEDAS ORTIZ ISAAC 

 

 
28/11/2022 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
53 

 

 
460 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
06/03/2023 

 

 
48 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF- SOLICT ANDADOR ANDRADE PONCE 

MARA AITANA 

 

 
27/2/2025 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
54 

 

 
2702 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
26/08/2022 

 

 
35 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF - CENTELLOGRAFIA REYNOSO LEONEL 

ALEJANDRO 

 

 
3/10/2022 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 



 

 
55 

 

 
2837 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
12/09/2022 

 

 
30 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF- LECHE GOMEZ LIAM GABRIEL 

 

 
17/8/2022 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
56 

 

 
706 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
15/02/2022 

 

 
43 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF-* DISP OCLUSOR LIMA FERNANDEZ 

GERONIMO 

 

 
12/4/2022 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
57 

 

 
1634 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
11/05/2022 

 

 
53 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF- SILLA DE TRASLADO JUAREZ VICTORIA 

 

 
4/4/2022 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
58 

 

 
3674 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
29/12/2022 

 

 
36 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF - SILLA DE TRASLADO ARCE JUAN ANGEL 

 

 
16/5/2025 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS 

Archivado 

 

 
1 

 

 
5G 

 

 
3506 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
06/12/2022 

 

 
33 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF - MEDICACION RODRIGUEZ FABRICIO 

EXEQUIEL 

 

 
28/2/2025 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 



 

 

 

 
60 

 

 
1319 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
07/04/2022 

 

 
46 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF - MEDIC LOPEZ MICAEL 

ALEXANDER 

 

 
26/5/2022 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
61 

 

 
228 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
10/01/2022 

 

 
97 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF - MODULO HABITACIONAL SALINAS CIRO 

 

 
27/2/2025 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
62 

 

 
621 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2020 

 

 
10/07/2020 

 

 
31 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF -ASPIRADOR GIL CES AINHOA 

 

 
8/7/2020 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
63 

 

 
575 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2020 

 

 
20/05/2020 

 

 
33 

 

 
SERV SOCIAL 

 

 
REF - MEDIC MARTINEZ OLEA 

 

 
26/5/2020 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
64 

 

 
815 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2020 

 

 
13/08/2020 

 

 
35 

 

 
SERV SOCIAL 

 

 
REF - INSUMOS DIETA CETOGENICA ARRIETA 

AYMARA 

 

 
18/9/2020 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 



 

 
65 

 

 
1594 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
03/08/2021 

 

 
43 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF - INSUMOS MONTENEGRO ALAN 

 

 
18/9/2020 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
66 

 

 
2676 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
17/10/2021 

 

 
39 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF -MEDIC MOMTENEGRO ALAN 

 

 
15/10/2021 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
67 

 

 
380 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
25/03/2021 

 

 
49 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF - MEDIC NIETO BAUTISTA 

 

 
25/3/2022 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
68 

 

 
3886 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
14/12/2021 

 

 
40 

 

 
GERENCIA ADMINISTRATIVA 

 

 
REF -MEDIC CARRASCO ALAN 

 

 
27/5/2022 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
6G 

 

 
677 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2020 

 

 
12/06/2020 

 

 
31 

 

 
SERV SOCIAL 

 

 
REF - MEDIC PAEZ VIVAS JUAN 

 

 
12/1/2021 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 



 

 

 

 
70 

 

 
962 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2020 

 

 
22/10/2020 

 

 
39 

 

 
SERV SOCIAL 

 

 
REF - LECHE RODRIGUEZ MARTINA 

 

 
20/1/2021 

 

 
NO 

 

 
SI 

 

 
NO 

 
ANTIGÜEDAD MENOR 

A 5 AÑOS FINALIZADO 

 

 
1 

 

 
71 

 

 
3911 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
20/12/2021 

 

 
36 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Asis NahalaCandela 

 

 
08/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
72 

 

 
670 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
20/12/2021 

 

 
36 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Asis NahalaCandela 

 

 
08/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
73 

 

 
607 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
30/03/2023 

 

 
39 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Luna Ferrazo Octavio - Alto 

Ccosto 

 

 
12/04/2023 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
74 

 

 
1403 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
21/03/2023 

 

 
38 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Quinteros Manuel Alexis 

 

 
30/06/2023 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 



 

 
75 

 

 
1452 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
03/07/2023 

 

 
39 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos para Ibarra Ana Juana 

 

 
08/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
76 

 

 
1533 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
05/07/2023 

 

 
45 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Juarez Juan Miguel - Alto 

costo 

 

 
08/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
77 

 

 
1903 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
13/07/2023 

 

 
37 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Nieto Bautista Jose - Alto 

costo 

 

 
08/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
78 

 

 
1933 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
25/08/2023 

 

 
23 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Centellograma tiroideo p/ Graneros diara 

Yhasmin 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
7G 

 

 
1959 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
29/08/2023 

 

 
42 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Augier Gabriela Nazarena - 

Alto costo 

 

 
08/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 



 

 

 

 
80 

 

 
1978 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
31/08/2023 

 

 
39 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicacion p/ Cardozo Aymara Tiziana - Alto 

costo 

 

 
08/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
81 

 

 
1979 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
31/08/2025 

 

 
36 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicacion p/ Alejo Simon 

Bemposta - Alto costo 

 

 
08/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
82 

 

 
1382 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
01/09/2025 

 

 
35 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicacion p/ Chayle Benjamin Caleb - Alto 

costo 

 

 
08/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
83 

 

 
1576 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
29/06/2025 

 

 
32 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicacion p/ Aguirre Samira Jazmin - Alto 

costo 

 

 
08/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
84 

 

 
1372 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
20/07/2025 

 

 
43 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicacion p/ Robledo Kihara Abigail - Alto 

costo 

 

 
08/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 



 

 
85 

 

 
1163 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
26/06/2023 

 

 
38 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicacion p/ Asis Nahla Candela - Alto costo 

 

 
08/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
86 

 

 
3037 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
01/06/2025 

 

 
38 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicacion p/ Aguirre Samira Jazmin - Alto 

costo 

 

 
08/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
87 

 

 
333 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
19/12/2023 

 

 
29 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Cirugia p/ Chavez Iara Nicol 

 

 
27/12/2023 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
88 

 

 
1916 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
14/02/2022 

 

 
23 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicacion p/ Rodriguez Mateo Francisco 

 

 
08/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
8G 

 

 
1636 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
29/08/2025 

 

 
33 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Mongelli Jonathan 

 

 
06/09/2023 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

  

 
1 



 

 

 

 
G0 

 

 
1650 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2019 

 

 
25/09/2019 

 

 
27 

 

 
Servicio Social 

 
Sol. Audifonos retroauriculares con moldes tipo 

shell p/ ambos oidos p/ Costilla Juan Pablo 

David 

 

 
25/09/2019 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad mayor a 5 años. 

Finalizado 

 

 
1 

 

 
G1 

 

 
324 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2019 

 

 
29/09/2019 

 

 
26 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Calderon Franco Valentin 

 

 
09/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad mayor a 5 años. 

Finalizado 

 

 
1 

 

 
G2 

 

 
490 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2020 

 

 
06/03/2020 

 

 
103 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Balon valvuloplastia p/ Ponce Alexander 

Ezequiel 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
G3 

 

 
624 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
13/04/2021 

 

 
36 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Silla postural p/ Soria Juan Ignacio 

 

 
06/07/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
G4 

 

 
3012 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
05/05/2021 

 

 
42 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Audifonos p/ Brandon Belen Xiomara 

 

 
09/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 



 

 
G5 

 

 
3896 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
05/10/2021 

 

 
48 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Juarez Juan Miguel - Alto 

costo 

 

 
07/03/2022 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
G6 

 

 
3807 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
15/12/2021 

 

 
21 

 

 
Gerencia administrativa 

 
Sol. Cateterismo diagnosto cardiaco p/ Ortiz Moreno 

Amanda Delfina Franchesca 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
G7 

 

 
3814 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
06/12/2021 

 

 
17 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Cateterismo p/ Moreno Juan Antonio 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
G8 

 

 
700 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
07/12/2021 

 

 
19 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Cateterismo p/ Rivadeneira Tomas Leon 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
GG 

 

 
535 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
18/05/2021 

 

 
23 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Drogas oncologicas p/ Frias Isaias Emanuel 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 



 

 

 

 
100 

 

 
287 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
20/04/2021 

 

 
27 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Diaz Dilan Exequiel 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
101 

 

 
1897 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
05/03/2021 

 

 
28 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Neg. Prov. p/ Hormona de creciemiento p/ 

Diaz Jose Francisco 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
102 

 

 
2220 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2019 

 

 
07/11/2019 

 

 
58 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Tornillo p/ cadera p/ Pinedo Pia Nicole 

 

 
09/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad mayor a 5 años. 

Finalizado 

 

 
1 

 

 
103 

 

 
3202 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
12/07/2022 

 

 
34 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicacion p/ Monteros Iara Guadalupe 

 

 
25/07/2022 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
104 

 

 
376 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
26/10/2022 

 

 
24 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Tornillos p/ Morales Montero Francisco 

Ignacio 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 



 

 
105 

 

 
1412 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
02/02/2022 

 

 
25 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Cistouretrografia p/ Vera Esperanza Sofia 

 

 
02/02/2022 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
106 

 

 
1898 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
27/04/2022 

 

 
43 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicacion p/ Luna Dylan Samir 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
107 

 

 
56 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
07/06/2022 

 

 
38 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Nahala Candela 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
108 

 

 
588 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
11/01/2021 

 

 
49 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Dispositivo Oclusor p/ Juarez Emiliano 

Martin 

 

 
08/03/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
10G 

 

 
223 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2020 

 

 
28/05/2020 

 

 
73 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol, dispositivo oclusor vascular p/ Dos Santos Lobo 

Iris Anahi 

 

 
08/03/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad 5 años. 

Finalizado 

 

 
1 



 

 

 

 
110 

 

 
1632 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2020 

 

 
17/02/2020 

 

 
70 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Balon de valvuloplastia p/ Cordoba Dalexandro 

Damian 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad 5 años. 

Finalizado 

 

 
1 

 

 
111 

 

 
1013 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2023 

 

 
28/07/2023 

 

 
37 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Dispositivo Oclusor p/ Juan Jesus Nazareno - 

Alto costo 

 

 
08/09/2023 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
112 

 

 
273 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
15/03/2022 

 

 
38 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicacion p/ Luna Ferrazzano Octavio - 

Alto costo 

 

 
08/04/2022 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
113 

 

 
2728 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
21/01/2022 

 

 
35 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Balon de valvulplastia p/ Frias Noah Yosua - Alto 

costo 

 

 
15/03/2022 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
114 

 

 
1093 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
30/05/2022 

 

 
33 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Dispositivo oclusor p/ Romano Dylan 

Maximiliano - Alto costo 

 

 
31/08/2022 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 



 

 
115 

 

 
2630 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
29/03/2022 

 

 
37 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamento p/ Nahla Candela - Alto costo 

 

 
01/08/2022 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
116 

 

 
858 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
16/08/2022 

 

 
37 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Estabilizador de columna p/ Jimenez Lucena 

Luisana - Alto costo 

 

 
22/09/2022 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
117 

 

 
2180 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
18/06/2021 

 

 
56 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Tutor externo p/ Medina Javier Joaquin - Alto 

costo 

 

 
25/11/2021 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
118 

 

 
3208 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
06/07/2022 

 

 
38 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicacion p/ Ieugeniuk Sal Ana Maria - Alto 

costo 

 

 
08/01/2025 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
11G 

 

 
880 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
27/10/2022 

 

 
45 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicacion p/ Rivera Estrada Samir Antonio 

 

 
08/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 



 

 

 

 
120 

 

 
1644 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
04/03/2022 

 

 
39 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamento p/ Manzur Karim 

 

 
08/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
121 

 

 
2228 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
12/05/2022 

 

 
43 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Estabilizador de columna p/ Rivero Navarro Ana 

Lucia - Alto costo 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
122 

 

 
3526 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
12/07/2022 

 

 
40 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicacion p/ Mansilla Zurita Valentina - 

Alto costo 

 

 
10/08/2022 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
123 

 

 
3487 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
12/12/2022 

 

 
36 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicacion p/ Nieto Bautista Jose - Alto costo 

 

 
20/12/2022 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
124 

 

 
2316 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
05/12/2022 

 

 
36 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Asis Nahala Candela 

 

 
20/12/2022 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 



 

 
125 

 

 
3264 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
25/07/2022 

 

 
39 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Luna Ferrazo Octavio 

 

 
26/08/2022 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
126 

 

 
2341 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
08/11/2022 

 

 
33 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol.Medicamentos p/ Lescano Isaias Nahuel 

 

 
02/12/2022 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
127 

 

 
734 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
28/07/2022 

 

 
46 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Oyola Mateo Leonel 

 

 
16/09/2022 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
128 

 

 
2788 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2020 

 

 
17/07/2020 

 

 
69 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Dispositivo oclusor p/ Andrada Joaquin 

Eduardo 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad 5 años. 

Finalizado 

 

 
1 

 

 
12G 

 

 
1828 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
06/09/2022 

 

 
37 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicacion p/ Manzur Karim 

 

 
23/09/2022 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 



 

 

 

 
130 

 

 
1702 

 

 
415 

 

 
CD 

 

 
2017 

 

 
15/11/2025 

 

 
55 

 

 
Comite de docencia 

 
Protocolo de investigacion - adherencia a medicacion 

antineoplasicaoral en oncologia pediatrica 

 

 
15/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
131 

 

 
703 

 

 
415 

 

 
CD 

 

 
2018 

 

 
18/10/2018 

 

 
29 

 

 
Comite de docencia 

 

 
Estudio de desarrollo - Algoritmo del termometro 

braun 3 en 1 ear & no touch 

 

 
15/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
132 

 

 
673 

 

 
415 

 

 
CD 

 

 
2018 

 

 
10/03/2018 

 

 
47 

 

 
Comite de docencia 

 
Protocolo de investigacion - Calidad de vida en niños 

con cardiopatia congenita operada 

 

 
15/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
133 

 

 
488 

 

 
415 

 

 
CD 

 

 
2018 

 

 
04/03/2018 

 

 
56 

 

 
Comité de docencia 

 

 
Protocolo de investigacion - Estudio pre- clinico del 

otoscopio degitalauriscan 

 

 
15/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
134 

 

 
448 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
12/04/2021 

 

 
44 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Carrasco Dylan Valentin 

 

 
15/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 



 

 
135 

 

 
833 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
06/03/2021 

 

 
42 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Rivera Samir Antonio 

 

 
15/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
136 

 

 
3986 

 

 
415 

 

 
O 

 

 
2023 

 

 
24/04/2023 

 

 
67 

 

 
Olarte Loaiza Luz Maria 

 

 
Cambio de nivel 

 

 
15/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
137 

 

 
3987 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
30/12/2021 

 

 
22 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Centellografia p/ Jaime Dalma Milagros 

 

 
10/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
138 

 

 
3426 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
30/12/2021 

 

 
22 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Cistouretrografia p/ Jaime Dalma Milagros 

 

 
30/12/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
13G 

 

 
331 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2022 

 

 
28/11/2022 

 

 
39 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Ieugeniuk Sal Ana Maria 

 

 
07/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 



 

 

 

 
140 

 

 
671 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
15/03/2021 

 

 
43 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Medicamento p/ Asis Nahla Candela 

 

 
12/08/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
141 

 

 
248 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
15/03/2021 

 

 
37 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Jimenez Mia Victoria 

 

 
21/06/2022 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
142 

 

 
1404 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
25/02/2021 

 

 
46 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Ortiz Liam Nicolas 

 

 
23/07/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
143 

 

 
31 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
29/07/2021 

 

 
41 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Balon de valvuloplastia p/ Ortiz Rosa Luz - Alto 

costo 

 

 
03/09/2021 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
144 

 

 
699 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2016 

 

 
11/01/2016 

 

 
11 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Electromiograma p/ Artaza Jabes Ignacio - Alto 

costo 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 



 

 
145 

 

 
1065 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2015 

 

 
01/06/2015 

 

 
21 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Placa y Tornillos p/ Camelli Ruben Nicolas 

 

 
26/06/2015 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
146 

 

 
822 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2020 

 

 
28/10/2020 

 

 
93 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Disp. Oclusor p/ Miño Ada Valentina 

 

 
29/07/2021 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad 5 años. 

Finalizado 

 

 
1 

 

 
147 

 

 
441 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2020 

 

 
14/08/2020 

 

 
28 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Drogas oncologicas p/ Moreno Juan Enrrique 

 

 
25/08/2020 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad 5 años. 

Finalizado 

 

 
1 

 

 
148 

 

 
591 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2020 

 

 
13/04/2020 

 

 
92 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Disp. Oclusor p/ Paz Sofia Candela - Alto costo 

 

 
04/08/2021 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad 5 años. 

Finalizado 

 

 
1 

 

 
14G 

 

 
2095 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2020 

 

 
29/05/2020 

 

 
101 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Disp. Oclusor vascular p/ Toscano Facundo 

Ramon - Alto costo 

 

 
02/08/2020 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad 5 años. 

Finalizado 

 

 
1 



 

 

 

 
150 

 

 
579 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2019 

 

 
16/12/2019 

 

 
62 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Estabilizador de columna p/ Mansilla Laura 

nazarena 

 

 
13/12/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad mayor a 5 años. 

Finalizado 

 

 
1 

 

 
151 

 

 
1564 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2020 

 

 
21/05/2020 

 

 
95 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol, provision de plug vascular p/ Gonzalez Lucas 

Mateo - Alto costo 

 

 
04/05/2021 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad 5 años. 

Finalizado 

 

 
1 

 

 
152 

 

 
877 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2015 

 

 
29/10/2015 

 

 
29 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Autdifonos p/ Aguirre Florencia Maria Emilia 

 

 
13/1/205 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad mayor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
153 

 

 
222 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
23/06/2021 

 

 
34 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Cirugia p/ Santillan Corpuz Cristian Manuel - Alto 

costo 

 

 
12/08/2021 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
154 

 

 
53 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
23/02/2021 

 

 
27 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Lizarraga Liam Ismael 

 

 
04/03/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 



 

 
155 

 

 
54 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2016 

 

 
15/01/2016 

 

 
31 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Castillo Tamra Magali 

 

 
13/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad mayor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
156 

 

 
270 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2013 

 

 
22/01/2013 

 

 
28 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Monitoreo de potenciales evocados p/ Cano 

Maria Agostina 

 

 
01/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad mayor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
157 

 

 
269 

 

 
415 

 

 
D 

 

 
2012 

 

 
23/04/2012 

 

 
5 

 

 
Direccion 

 
Sol. Autorixacion pago de profesionales realizados en 

fiestas navideñas via excepción 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad mayor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
158 

 

 
640 

 

 
415 

 

 
D 

 

 
2012 

 

 
23/04/2012 

 

 
4 

 

 
Direccion 

 
Sol. Autorizacion pago profesionales por refuerzos 

en guardias servicios criticos c/ fdos recupero de 

costo 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad mayor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
15G 

 

 
302 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2010 

 

 
17/08/2010 

 

 
20 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Tabla de supino p/ Jaime Marcos Fabricio 

 

 
23/03/2011 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad mayor a 5 

años. Eliminado 

 

 
1 



 

 

 

 
160 

 

 
1465 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2017 

 

 
23/02/2017 

 

 
12 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Tornillos canulados p/ Mamani Victor Rosario 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad mayor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
161 

 

 
3567 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2016 

 

 
09/09/2016 

 

 
14 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Tornillos canulados p/ Juarez Julio Alexandro 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad mayor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
162 

 

 
3598 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
11/11/2021 

 

 
33 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Gonzales Bianca - Alto costo 

 

 
06/05/2022 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
163 

 

 
857 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
16/11/2021 

 

 
51 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Ruiz Jesus Dario - Alto costo 

 

 
24/02/2022 

 

 
No 

 

 
no 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
164 

 

 
1349 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
17/06/2021 

 

 
37 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos alto costo - p/ Asis Nahla 

Candela 

 

 
12/08/2021 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 



 

 
165 

 

 
506 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
19/07/2021 

 

 
34 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamenros p/ Albornoz Alexander 

Gabriel 

 

 
09/08/2021 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
166 

 

 
1183 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
15/04/2021 

 

 
41 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Medicamenros p/ Gonzalez Bianca - Alto costo 

 

 
02/09/2021 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
167 

 

 
12 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
08/07/2021 

 

 
35 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Luna Ferrazano Octavio - Alto 

costo 

 

 
09/12/2021 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
168 

 

 
925 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2016 

 

 
06/01/2016 

 

 
17 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Drogas oncologicas p/ Chavez Thiago Jonas 

 

 
22/01/2016 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad mayor a 5 años. 

Finalizado 

 

 
1 

 

 
16G 

 

 
614 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2016 

 

 
01/07/2016 

 

 
26 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Juarez Thiago Lionel 

 

 
14/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad mayor a 5 años. 

Finalizado 

 

 
1 



 

 

 

 
170 

 

 
1258 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
04/05/2021 

 

 
42 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Medicamentos p/ Luna Ferrazzano Octavio 

 

 
19/04/2022 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
171 

 

 
614 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2016 

 

 
11/08/2016 

 

 
17 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Set gastrostomia percutanea p/ Mayer ponce 

Mateo Ezequiel 

 

 
14/01/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad mayor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
172 

 

 
1986 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2019 

 

 
25/11/2029 

 

 
29 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Urodinamia completa p/ Martinez Patricio Alexis 

 

 
20/02/2020 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad mayor a 5 años. 

Finalizado 

 

 
1 

 

 
173 

 

 
4 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
04/01/2021 

 

 
41 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. litotricia p/ Jimenez Florencia Guiliana 

 

 
24/02/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
174 

 

 
26 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
07/01/2021 

 

 
34 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Uroflujometria p/ Gonzalez Gael Maximo 

 

 
26/03/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 



 

 
175 

 

 
312 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
25/02/2019 

 

 
37 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Vantris p/ Suarez Gonzalez Nahuel 

 

 
19/04/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
176 

 

 
363 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
22/03/2021 

 

 
45 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Chaleco de compresion p/ Varela Leonardo 

Nahuel 

 

 
15/10/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
177 

 

 
361 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
22/03/2021 

 

 
51 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Estabilizador de columna y tornillos p/ Gramajo 

Samara Lihuen 

 

 
20/05/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
178 

 

 
385 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
26/03/2021 

 

 
37 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. De Phmetria p/ Toscano Facundo Ramon 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
17G 

 

 
395 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
29/03/2021 

 

 
39 

 

 
Servicio Social 

 

 
Derivacion ventriculo programable p/ Castro Eithan 

Ismael 

 

 
20/12/2023 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 



 

 

 

 
180 

 

 
457 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
08/04/2021 

 

 
36 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Estudio urodinamico p/ Colque Geronimo 

 

 
01/06/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
181 

 

 
480 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
12/04/2021 

 

 
35 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Catteter implantable p/ Nieva Kiara Ximena 

 

 
24/02/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
182 

 

 
788 

 

 
415 

 

 
S 

 

 
2021 

 

 
08/06/2021 

 

 
35 

 

 
Servicio Social 

 

 
Sol. Centellograma renal p/ Zerda lucas Joaquin 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
183 

 

 
819 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
09/06/2021 

 

 
31 

 

 
Gerencia adminsitrativa 

 

 
Sol. Centellograma renal p/ Giovanni Jose Aballay 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
184 

 

 
899 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
28/06/2021 

 

 
41 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Estudio de urodinamia p/ Lopez Isabella 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 



 

 
185 

 

 
1074 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
06/07/2021 

 

 
35 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. De valvula p/ Castiglione Zaneria Cielo Naomi 

 

 
23/07/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
186 

 

 
1100 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
07/07/2021 

 

 
37 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Centellograma renal p/ Lopez Isabella 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
187 

 

 
1384 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
27/07/2021 

 

 
40 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Ortesis p/ Concha Mateo Gael 

 

 
24/02/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
188 

 

 
1382 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
27/07/2021 

 

 
38 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Cateter p/ Benedek Olivia Brisa Antonia 

 

 
29/09/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
18G 

 

 
1405 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
29/07/2021 

 

 
36 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Cateter p/ Garnica Cuellar Lourdes Fabiana 

 

 
21/02/2025 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 



 

 

 

 
1G0 

 

 
1399 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
29/07/2021 

 

 
34 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Ferula p/ Infante Lazaro David 

 

 
23/08/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
1G1 

 

 
1759 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
16/08/2021 

 

 
39 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Cross Linking p/ Elias Saez Demian 

 

 
16/09/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
1G2 

 

 
1769 

 

 
451 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
09/08/2021 

 

 
20 

 

 
Gerencias administrativa 

 

 
Sol. Gammagrafia renal con DMSA p/ Cristo 

Yonathan 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
1G3 

 

 
1819 

 

 
415 

 

 
D 

 

 
2021 

 

 
13/08/2021 

 

 
39 

 

 
Direccion 

 

 
Sol. De sondas p/ Leiva Castillo Franccesca 

 

 
09/09/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
1G4 

 

 
1921 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
19/10/2021 

 

 
39 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Valvula pediatrica p/ Alcorta Helena Lucia del Valle 

 

 
19/10/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 



 

 
1G5 

 

 
2603 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
08/09/2021 

 

 
38 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Sol. Cemento p/Craneoplastia - Set fijacion - p/ Avila 

Micaela del Valle 

 

 
21/10/2021 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Finalizado 

 

 
1 

 

 
1G6 

 

 
2632 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
13/09/2021 

 

 
30 

 

 
Gerencia 

 

 
Sol. Urodinamia Completa p/ Castiglione 

Zaneri Cielo Naomi 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
1G7 

 

 
2640 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
14/09/2021 

 

 
34 

 

 
Gerencia 

 

 
Sol. Gamagrafia osea p/ Cordoba Lucas Mateo 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
1G8 

 

 
2735 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
30/09/2021 

 

 
32 

 

 
Gerencia 

 

 
Sol. Cistouretrografia p/ Barrionuevo Rocio Mirta 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 

 
1GG 

 

 
2818 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
01/10/2021 

 

 
35 

 

 
Gerencia administrativa 

 

 
Estudio Urodinamico p/ Barros Hailie Micaela 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 



 

 

 

 
200 

 

 
3057 

 

 
415 

 

 
G 

 

 
2021 

 

 
06/10/2021 

 

 
30 

 

 
Gerencia 

 

 
Sol. Gamagrafia p/ Gutierrez Benicio 

Bautista 

 

 
02/09/2024 

 

 
No 

 

 
Si 

 

 
No 

 

 
Antigüedad menor a 5 

años. Archivado 

 

 
1 

 
 


		2025-07-21T11:57:23-0300
	HUERGO Natalia




